Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона в электронной форме на право размещения объекта бизнеса на территории парков
городского округа Реутов Московской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Распоряжением Министерства инвестиций, промышленности и науки Московской области от 21.11.2023            № - 33 «Об утверждении Методического стандарта размещения объектов, используемых для осуществления предпринимательской деятельности на территории парков Московской области», Уставом городского округа Реутов Московской области, постановляю:
1. Утвердить Положение о проведении открытого аукциона в электронной форме на право размещения объекта бизнеса на территории парков городского округа Реутов Московской области.
2. Управлению информационно-коммуникационных технологий Администрации городского округа Реутов обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации и его размещение на официальном сайте Администрации городского округа Реутов в сети "Интернет".
3.  Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Л.С. Богданову.

Глава городского округа                                                                               Ф.А. Науменко

Лист согласования

  Проект представил:
	Начальник отдела благоустройства
	М. И. Лосев

	Подпись, дата

	Проект согласовали:

	Первый Заместитель Главы городского округа
Подпись, дата

	Н.Н. Ковалев

	Первый Заместитель Главы городского округа
Подпись, дата

	А.С. Ковязин

	Заместитель Главы городского округа
Подпись, дата
	Л.В. Бабалова

	Заместитель Главы городского округа
Подпись, дата

	Л.С. Богданова

	[bookmark: _GoBack]Заместитель Главы городского округа
Подпись, дата
	О.Н. Зотова

	Заместитель Главы городского округа
	С.А. Иванов

	Подпись, дата

	Заместитель Главы городского округа
	В.А. Климов

	Подпись, дата

	Заместитель Главы городского округа
	Е.М. Отческая

	Подпись, дата

	Заместитель Главы городского округа
	В.М. Покамин

	Подпись, дата

	Заместитель Главы городского округа
	О.Б. Репина

	Подпись, дата

Исполнитель:
Консультант отдела благоустройства
Подпись, дата
8 (495) 528-32-32 доб. 204

К.О. Миронкина

Разослано: в дело, Богданова Л.С., Отдел благоустройства, Отдел развития потребительского рынка, Управление информационно-коммуникационных технологий, МБУ «ХЭУ» города Реутов